
Informace pro rodiče – 1. ročník ZŠ Křižanovice 

Vážení rodiče, 

prázdniny se pomalu chýlí ke konci a nám začíná příprava na nový školní rok 2024/2025. 
1. ročník bude opět otevřen jako samostatná třída. 

Škola je otevřena od 7:00 do 15:30 hod., 1. vyučovací hodina začíná v 7:40 hod., vyučování 
pro žáky 1. ročníku končí denně v 11:20, následuje oběd a odchod domů nebo do družiny. 
Družina funguje denně od 11:50 do 15:30, poplatek je 200 Kč/měsíc. Platí se hotově do 
15. dne každého měsíce paní vychovatelce. 

Před nástupem do školy si rozmyslete, jestli vaše dítě bude chodit na obědy a do družiny, 
tyto skutečnosti budeme zjišťovat hned první den školy, tj. 2. září 2024, abychom už od 
3. září mohli zajistit plynulý provoz. 

Vybavení žáka: aktovka, pouzdro, uzavřené přezůvky (ne nazouváky!), sportovní oděv a 
obuv do TV (do tělocvičny i ven), plátěný pytlík na věci do TV, velké složky (desky na sešity) 
formát A4, obaly na sešity formát A5, další dokoupíte podle rozměrů pracovních sešitů, 
které si domů odnesete 2. září. Prosím, vše podepsat monogramem. Každý žák dostane 
od školy vybavení v hodnotě 500 Kč zdarma, obsah balíčku si můžete prohlédnout zde: 
SEVT Balíček pro 1. třídu - Viky - SEVT.cz 

V tomto školním roce si žáci do školy přinesou pouze dvě krabičky papírových kapesníků. 

Dne 19. 9. 2024 se budou konat první třídní schůzky, na kterých Vám budou podány další 
upřesňující informace. 

Zahájení školního roku 2024/2025 bude v pondělí 2. září 2024 v 8:00 v budově 
ZŠ Křižanovice. 

 

Případné dotazy posílejte na e-mail zskriz@seznam.cz. 

Přeji Vám pěkný zbytek léta a těším se s Vámi 2. září na shledanou. 

 

Mgr. Martina Berčáková 
ředitelka školy 

 

https://www.sevt.cz/produkt/sevt-balicek-pro-1-tridu-viky-25032324272/
mailto:zskriz@seznam.cz

